
343 Laichingen - Feldstetten - Zainingen - Bad Urach

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Zwischen Laichingen und Böhringen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  ab
 X365 Laichingen ZOB  an
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  ab
 335 Laichingen ZOB  an
 335 Merklingen Bahnhof  ab
 335 Laichingen ZOB  an

Laichingen ZOB (Steig A)
Laichingen Schulzentrum (Steig B)  an
Laichingen Schulzentrum (Steig B)  ab
Laichingen Vor Westerlau (Ri. Feldstetten)
Laichingen Olgastraße (Ri. Westerheim)
Feldstetten Tannhof (Ri. Feldstetten)
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Westerheim Ost (Ri. Bad Urach)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Feld.)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Westerheim Donnstetter Straße
Donnstetten Rathaus
Donnstetten Gutenberger Str.
Zainingen Rathaus
Böhringen Mitte
Böhringen Schule  an
Böhringen Schule  ab
Böhringen Albstraße  an
Böhringen Albstraße  ab
Hengen Rathaus
Hengen Anemonenweg
Wittlingen Gewerbegebiet
Wittlingen Schule  an
Wittlingen Schule  ab
Wittlingen Rathaus
Wittlingen Uracher Straße
Wittlingen Winkeltriebweg
Bad Urach Jägerhaus
Bad Urach Georgiisiedlung
Bad Urach Bruderhaus Diakonie
Bad Urach Sirchinger Str.
Bad Urach Elsachsiedlung
Bad Urach Dicker Turm
Bad Urach Bahnhof  an
Bad Urach Bahnhof  ab
Bad Urach Thermalbad
Bad Urach Gymnasium

4343
002

05.32

05.40
05.48

05.49

4343
004

F

05.47
05.57
06.05

06.06

06.10

06.12

06.13
06.19

4343
006

S

06.26
06.27
06.34
06.39
06.40
06.41
06.42
06.42
06.48
06.49
06.52

06.54
06.55
06.59
07.00
07.01
07.02

07.04
07.05

07.10

4343
008

F

06.32

06.40
06.48

06.49

4343
010
S

06.03
06.15
05.47
05.57
06.20

06.21

06.23
06.25

06.29
06.31

06.32
06.38
06.39
06.46
06.49
06.50
06.50
06.51
06.51
06.57

07.08
07.09
07.10
07.11
07.15
07.16

4343
014

S

06.57
06.58
06.59
07.05
07.06
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.18
07.19
07.20
07.21

07.23
07.24
07.28
07.29

4343
016

F

06.47
06.57
07.05

07.06

07.10

07.12

07.13
07.19

4343
020
S

06.47
06.57
07.12
07.14
07.15
07.16

07.18
07.21

07.29
07.34
07.35
07.35
07.36
07.36
07.42
07.43
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.55
07.56
07.57
07.58

08.00
08.01
08.05
08.06

4343
022

F

07.32

07.40
07.48

07.49

4343
024

F
07.31
07.57

07.47
07.57
08.05

08.06

08.10

08.12

08.13
08.19

4343
026

F

08.32

08.40
08.48

08.49

4343
028
S

08.03
08.15

08.30

08.31

08.33
08.36

08.44
08.49
08.50
08.50
08.51
08.51
08.57

09.08
09.09
09.11

4343
030

08.47
08.57
09.05

09.06

09.10

09.12

09.13
09.19

4343
032

09.32

09.40
09.48

09.49

4343
034

09.47
09.57
10.05

10.06

10.10

10.12

10.13
10.19

4343
036

10.32

10.40
10.48

10.49

4343
038
S

10.55
10.58
10.58

11.04
11.11

11.13
11.14

11.22
11.27

11.28
11.28
11.34
11.35
11.38
11.40

4343
040

F

10.47
10.57
11.05

11.06

11.10

11.12

11.13
11.19

4343
042

F

11.32

11.40
11.48

11.49

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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343 Laichingen - Feldstetten - Zainingen - Bad Urach

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Zwischen Laichingen und Böhringen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  ab
 X365 Laichingen ZOB  an
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  ab
 335 Laichingen ZOB  an
 335 Merklingen Bahnhof  ab
 335 Laichingen ZOB  an

Laichingen ZOB (Steig A)
Laichingen Schulzentrum (Steig B)  an
Laichingen Schulzentrum (Steig B)  ab
Laichingen Vor Westerlau (Ri. Feldstetten)
Laichingen Olgastraße (Ri. Westerheim)
Feldstetten Tannhof (Ri. Feldstetten)
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Westerheim Ost (Ri. Bad Urach)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Feld.)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Donnstetten Schule
Donnstetten Rathaus
Donnstetten Gutenberger Str.
Zainingen Rathaus
Böhringen Mitte
Böhringen Schule  an
Böhringen Schule  ab
Böhringen Albstraße  an
Böhringen Albstraße  ab
Hengen Rathaus
Hengen Anemonenweg
Wittlingen Gewerbegebiet
Wittlingen Schule  an
Wittlingen Schule  ab
Wittlingen Rathaus
Wittlingen Uracher Straße
Wittlingen Winkeltriebweg
Bad Urach Jägerhaus
Bad Urach Georgiisiedlung
Bad Urach Bruderhaus Diakonie
Bad Urach Sirchinger Str.
Bad Urach Elsachsiedlung
Bad Urach Dicker Turm
Bad Urach Bahnhof  an
Bad Urach Bahnhof  ab
Bad Urach Thermalbad
Bad Urach Gymnasium

4343
044
S

11.57
11.58
11.58
12.04
12.05
12.08

12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.18

12.20
12.21
12.25
12.26

4343
046

S

11.43
11.55
11.47
11.57
12.00
12.03
12.03
12.04

12.06
12.09

12.17
12.26
12.27
12.27
12.28
12.28
12.34
12.35
12.38

12.40
12.41
12.45
12.46
12.47
12.48

12.50
12.51
12.55
12.56

4343
048

F

11.47
11.57
12.05

12.06

12.10
12.12
12.13
12.19

4343
050

F

12.32

12.40
12.48

12.49

4343
052
S

12.55
12.58
12.58
12.59

13.01
13.04

13.12
13.17
13.18
13.18
13.19
13.19

13.31
13.32
13.33

4343
054

12.31
12.57

12.47
12.57
13.05

13.06

13.10
13.12
13.13
13.19

4343
056
S

13.32
13.33
13.34
13.40
13.41
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.54
13.55
13.56

13.58
13.59
14.03
14.04

4343
058

13.32

13.40
13.48

13.49

4343
060

13.31
13.57

13.47
13.57
14.05

14.06

14.10
14.12
14.13
14.19

4343
062

14.32

14.40
14.48

14.49

4343
064

S

14.40
14.42
14.43

14.51
14.51
14.57
14.58
15.01

15.03
15.04
15.08
15.09
15.10
15.11

15.13
15.13
15.17
15.19

4343
066

F

14.47
14.57
15.05

15.06

15.10
15.12
15.13
15.19

4343
070

F

15.32

15.40
15.48

15.49

4343
072

S

15.03
15.15

15.40
15.42
15.43
15.44

15.46
15.49

15.57
16.02
16.03
16.03
16.04

4343
074
S0

15.55

16.04
16.04
16.05
16.05
16.11
16.12
16.15

16.17
16.18
16.22
16.23
16.24
16.25

16.27

4343
076

15.31
15.57

15.47
15.57
16.05

16.06

16.10
16.12
16.13
16.19

4343
078

16.32

16.40
16.48

16.49

4343
080
S

16.03
16.15

16.35
16.37
16.38
16.39

16.41
16.44

16.52
16.57
16.58
16.58
16.59

4343
082

16.47
16.57
17.05

17.06

17.10
17.12
17.13
17.19

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

 X365 Blaubeuren Busbahnhof  ab
 X365 Laichingen ZOB  an

VERKEHRSHINWEIS
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  ab
 335 Laichingen ZOB  an
 335 Merklingen Bahnhof  ab
 335 Laichingen ZOB  an

Laichingen ZOB (Steig A)
Laichingen Olgastraße (Ri. Westerheim)
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Westerheim Ost (Ri. Bad Urach)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Feld.)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Zainingen Rathaus
Böhringen Mitte
Böhringen Albstraße  an

4343
084

17.32

17.40
17.48
17.49

4343
086

17.47
17.57
18.05
18.06

18.10
18.12
18.13
18.19

4343
088

18.32

18.40
18.48
18.49

4343
090

c8
18.35
18.47
18.47
18.57
19.05
19.06

19.10
19.12
19.13
19.19

4343
092

19.32

19.40
19.48
19.49

4343
094

19.47
19.59
20.05
20.06

20.10
20.12
20.13
20.19

4343
096

20.32

20.40
20.48
20.49

4343
098

20.47
20.59
21.05
21.06

21.10
21.12
21.13
21.19

4343
100

21.47
21.59
22.05
22.06

22.10
22.12
22.13
22.19

Samstag
4343
202

06.05
06.06

06.10
06.12
06.13
06.19

4343
204

06.32

06.40
06.48
06.49

4343
206

06.47
06.59
07.05
07.06

07.10
07.12
07.13
07.19

4343
208

07.32

07.40
07.48
07.49

4343
210
07.31
07.57

07.47
07.59
08.05
08.06

08.10
08.12
08.13
08.19

4343
212

08.32

08.40
08.48
08.49

4343
214

08.47
08.59
09.05
09.06

09.10
09.12
09.13
09.19

4343
216

09.32

09.40
09.48
09.49

4343
218

09.47
09.59
10.05
10.06

10.10
10.12
10.13
10.19

Zeichenerklärung: c8 an Schultagen

Samstag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  ab
 X365 Laichingen ZOB  an
 335 Merklingen Bahnhof  ab
 335 Laichingen ZOB  an

Laichingen ZOB (Steig A)
Laichingen Olgastraße (Ri. Westerheim)
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Westerheim Ost (Ri. Bad Urach)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Feld.)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Zainingen Rathaus
Böhringen Mitte
Böhringen Albstraße  an

4343
220

10.32

10.40
10.48
10.49

4343
222

10.47
10.59
11.05
11.06

11.10
11.12
11.13
11.19

4343
224

11.32

11.40
11.48
11.49

4343
226

11.47
11.59
12.05
12.06

12.10
12.12
12.13
12.19

4343
228

12.32

12.40
12.48
12.49

4343
230

12.31
12.57
12.47
12.59
13.05
13.06

13.10
13.12
13.13
13.19

4343
232

13.32

13.40
13.48
13.49

4343
234

13.31
13.57
13.47
13.59
14.05
14.06

14.10
14.12
14.13
14.19

4343
236

14.32

14.40
14.48
14.49

4343
238

14.47
14.59
15.05
15.06

15.10
15.12
15.13
15.19

4343
240

15.32

15.40
15.48
15.49

4343
642

15.31
15.57
15.47
15.59
16.05
16.06

16.10
16.12
16.13
16.19

4343
244

16.32

16.40
16.48
16.49

4343
246

16.47
16.59
17.05
17.06

17.10
17.12
17.13
17.19

4343
248

17.32

17.40
17.48
17.49

4343
250
hs

17.47
17.59
18.05
18.06

18.10
18.12
18.13
18.19

4343
252
hs

18.32

18.40
18.48
18.49

4343
254
hs

18.47
18.59
19.05
19.06

19.10
19.12
19.13
19.19

4343
256
hs

19.32

19.40
19.48
19.49

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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343 Laichingen - Feldstetten - Zainingen - Bad Urach

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Zwischen Laichingen und Böhringen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  ab
 X365 Laichingen ZOB  an
 335 Merklingen Bahnhof  ab
 335 Laichingen ZOB  an

Laichingen ZOB (Steig A)
Laichingen Olgastraße (Ri. Westerheim)
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Westerheim Ost (Ri. Bad Urach)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Feld.)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Zainingen Rathaus
Böhringen Mitte
Böhringen Albstraße  an

4343
258
hs

19.47
19.59
20.05
20.06

20.10
20.12
20.13
20.19

4343
260
hs

20.32

20.40
20.48
20.49

4343
262
hs

20.47
20.59
21.05
21.06

21.10
21.12
21.13
21.19

Sonn- und Feiertag
4343
402

06.05
06.06

06.10
06.12
06.13
06.19

4343
404

06.32

06.40
06.48
06.49

4343
406

06.47
06.59
07.05
07.06

07.10
07.12
07.13
07.19

4343
408

07.32

07.40
07.48
07.49

4343
410

07.31
07.57

08.05
08.06

08.10
08.12
08.13
08.19

4343
412

08.32

08.40
08.48
08.49

4343
414

08.47
08.59
09.05
09.06

09.10
09.12
09.13
09.19

4343
416

09.32

09.40
09.48
09.49

4343
418

09.47
09.59
10.05
10.06

10.10
10.12
10.13
10.19

4343
420

10.32

10.40
10.48
10.49

4343
422

10.47
10.59
11.05
11.06

11.10
11.12
11.13
11.19

4343
424

11.32

11.40
11.48
11.49

4343
426

11.47
11.59
12.05
12.06

12.10
12.12
12.13
12.19

4343
428

12.32

12.40
12.48
12.49

4343
430

12.31
12.57
12.47
12.59
13.05
13.06

13.10
13.12
13.13
13.19

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER

 X365 Blaubeuren Busbahnhof  ab
 X365 Laichingen ZOB  an
 335 Merklingen Bahnhof  ab
 335 Laichingen ZOB  an

Laichingen ZOB (Steig A)
Laichingen Olgastraße (Ri. Westerheim)
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Westerheim Ost (Ri. Bad Urach)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Feld.)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Zainingen Rathaus
Böhringen Mitte
Böhringen Albstraße  an

4343
432

13.32

13.40
13.48
13.49

4343
434
13.31
13.57
13.47
13.59
14.05
14.06

14.10
14.12
14.13
14.19

4343
436

14.32

14.40
14.48
14.49

4343
438

14.47
14.59
15.05
15.06

15.10
15.12
15.13
15.19

4343
440

15.32

15.40
15.48
15.49

4343
442
15.31
15.57
15.47
15.59
16.05
16.06

16.10
16.12
16.13
16.19

4343
444

16.32

16.40
16.48
16.49

4343
446

16.47
16.59
17.05
17.06

17.10
17.12
17.13
17.19

4343
448

17.32

17.40
17.48
17.49

4343
450

17.47
17.59
18.05
18.06

18.10
18.12
18.13
18.19

4343
452

18.32

18.40
18.48
18.49

4343
454

18.47
18.59
19.05
19.06

19.10
19.12
19.13
19.19

4343
458

19.32

19.40
19.48
19.49

4343
460

19.47
19.59
20.05
20.06

20.10
20.12
20.13
20.19

4343
462

20.32

20.40
20.48
20.49

4343
464

20.47
20.59
21.05
21.06

21.10
21.12
21.13
21.19

343 Bad Urach - Zainingen - Feldstetten - Laichingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Zwischen Böhringen und Laichingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Gymnasium
Bad Urach Thermalbad
Bad Urach Bahnhof  an
Bad Urach Bahnhof  ab
Bad Urach Dicker Turm
Bad Urach Elsachsiedlung
Bad Urach Sirchinger Str.
Bad Urach Bruderhaus Diakonie
Bad Urach Georgiisiedlung
Bad Urach Jägerhaus
Wittlingen Winkeltriebweg
Wittlingen Uracher Straße
Wittlingen Gewerbegebiet
Hengen Anemonenweg
Hengen Rathaus
Böhringen Albstraße
Böhringen Schule  an
Böhringen Schule  ab
Böhringen Mitte
Zainingen Rathaus
Donnstetten Gutenberger Str.
Donnstetten Rathaus
Donnstetten Schule
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Feldstetten Tannhof (Ri. Laichingen)
Laichingen Vor Westerlau (Ri. Ortsmitte)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Ost (Ri. Laichingen)
Laichingen Schulzentrum (Steig F)  an
Laichingen Schulzentrum (Steig F)  ab
Laichingen Olgastraße (Ri. Stadtmitte)
Laichingen ZOB (Steig A)

 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  an
 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Merklingen Bahnhof  an
 X365 Laichingen ZOB  ab
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  an

4343
001

04.47
04.48
04.50

04.54
04.55

4343
003

05.41

05.47
05.48
05.50

05.54
05.55
06.00
06.10
06.20
06.32

4343
005

F

06.09

06.10
06.18

06.26

4343
007

S

06.06

06.07
06.09
06.10
06.11
06.15
06.16
06.18
06.21
06.22
06.27

06.28
06.33

06.41

06.47
06.48
06.50

06.54
06.55
06.57
07.10
07.20
07.32
07.00
07.26

4343
009

F

06.41

06.47
06.48
06.50

06.54
06.55
06.57
07.10
07.20
07.32
07.00
07.26

4343
011

S

06.41

06.42
06.44
06.45
06.46
06.50
06.51
06.53
06.56
06.57
07.02
07.03
07.03
07.05
07.10

07.18
07.20
07.22

07.23
07.24

07.27

4343
013

F

07.09

07.10
07.18

07.26

4343
015
S

07.17
07.18
07.20
07.25

4343
017

F

07.41

07.47
07.48
07.50

07.54
07.55

08.20
08.32

4343
019
S

07.11
07.12
07.16
07.16
07.17
07.18

07.30
07.31
07.31
07.35
07.40
07.47
07.48
07.50

08.04
08.06
08.12
08.12

08.15
08.20
08.30
08.20
08.32

4343
021

S
07.22
07.23
07.27
07.28

07.29
07.31
07.32
07.33
07.37
07.38
07.40
07.43
07.44
07.49
07.50
07.51
07.53
07.58

08.06
08.08
08.10

08.11
08.12

08.15
08.20
08.30
08.20
08.32

4343
023

F

08.09

08.10
08.18

08.26

4343
025

F

08.41

08.47
08.48
08.50

08.54
08.55
09.00
09.10
09.20
09.32

4343
121

S
08.07
08.08
08.12
08.13

08.14
08.16
08.17
08.18
08.22
08.23
08.25
08.28
08.29
08.34

08.35
08.40

08.48
08.50
08.52

08.57
09.00
09.10
09.20
09.32

4343
027

09.09

09.10
09.18

09.26

4343
029

09.41

09.47
09.48
09.50

09.54
09.55
10.00
10.10
10.20
10.32

4343
031

10.09

10.10
10.18

10.26

4343
033

10.41

10.47
10.48
10.50

10.54
10.55
11.00
11.12
11.20
11.32

4343
035

F

11.09

11.10
11.18

11.26

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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343 Bad Urach - Zainingen - Feldstetten - Laichingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Zwischen Böhringen und Laichingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Gymnasium
Bad Urach Thermalbad
Bad Urach Bahnhof  an
Bad Urach Bahnhof  ab
Bad Urach Dicker Turm
Bad Urach Elsachsiedlung
Bad Urach Sirchinger Str.
Bad Urach Bruderhaus Diakonie
Bad Urach Georgiisiedlung
Bad Urach Jägerhaus
Wittlingen Winkeltriebweg
Wittlingen Schule
Wittlingen Uracher Straße
Wittlingen Schule
Wittlingen Rathaus
Wittlingen Gewerbegebiet
Hengen Anemonenweg
Hengen Rathaus
Böhringen Albstraße
Böhringen Schule  an
Böhringen Schule  ab
Böhringen Mitte
Zainingen Rathaus
Donnstetten Gutenberger Str.
Donnstetten Rathaus
Donnstetten Schule
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Feldstetten Tannhof (Ri. Laichingen)
Laichingen Vor Westerlau (Ri. Ortsmitte)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Ost (Ri. Laichingen)
Laichingen Schulzentrum (Steig F)  an
Laichingen Schulzentrum (Steig F)  ab
Laichingen Schulzentrum (Steig G)
Laichingen Olgastraße (Ri. Stadtmitte)
Laichingen ZOB (Steig A)

 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  an
 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Merklingen Bahnhof  an
 X365 Laichingen ZOB  ab
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  an

4343
037

F

11.41

11.47
11.48
11.50

11.54
11.55
12.00
12.12
12.20
12.32
12.00
12.26

4343
123

S

11.13

11.14
11.16
11.17
11.18
11.22

11.23

11.25
11.28
11.29
11.34

11.35
11.40

11.48
11.50
11.52

11.57
12.00
12.12
12.20
12.32
12.00
12.26

4343
043

S
12.05
12.06
12.10
12.11
12.12
12.13

12.24
12.25
12.25

12.31
12.32
12.33
12.42
12.44
12.46

12.47

4343
045

S
12.05
12.06
12.10
12.11

12.12
12.14
12.15
12.16
12.20

12.21
12.22
12.23
12.25
12.28
12.29
12.34
12.35
12.35
12.37
12.42

12.50
12.52
12.54

12.59

13.20
13.32

4343
039
S

11.42

11.43
11.45
11.48
11.49
11.54
11.55

4343
041

F

12.09

12.10
12.18

12.26

4343
047

F

12.41

12.47
12.48
12.50

12.54
12.55
13.00
13.12
13.20
13.32
13.00
13.26

4343
049
S

12.55
12.56
13.00
13.01
13.02
13.03

13.15

13.16
13.21
13.28
13.29
13.30

4343
051

S
13.05
13.06
13.10
13.13

13.14
13.16
13.17
13.18
13.22

13.23

13.25
13.28
13.29
13.34

13.35
13.40

13.48
13.50
13.52

13.53
13.53

13.57
14.00
14.10
14.20
14.32

4343
053

F

13.09

13.10
13.18

13.26

4343
055

F

13.41

13.47
13.48
13.50

13.54
13.55
14.00
14.10
14.20
14.32

4343
057
S

14.02

14.03
14.08
14.15
14.16
14.17

4343
059

14.09

14.10
14.18

14.26

4343
061

S

14.41

14.47
14.48
14.50

14.54
14.55
15.00
15.10
15.20
15.32
15.00
15.26

4343
063

F

15.09

15.10
15.18

15.26

4343
067
S2

15.32
15.33

15.37
15.38
15.43

15.50
15.51
15.53

4343
065
S

15.25
15.26
15.30
15.31
15.32
15.33

15.44
15.45
15.45
15.47
15.52
15.59
16.00
16.02
16.11
16.13
16.15

16.17

16.20
16.32

4343
069

F

15.41

15.47
15.48
15.50

15.54
15.55
16.00
16.10
16.20
16.32

4343
071

16.09

16.10
16.18

16.26

Zeichenerklärung: S2 nur dienstags an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Böhringen Albstraße
Böhringen Mitte
Zainingen Rathaus
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Feldstetten Tannhof (Ri. Laichingen)
Laichingen Vor Westerlau (Ri. Ortsmitte)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Ost (Ri. Laichingen)
Laichingen Olgastraße (Ri. Stadtmitte)
Laichingen ZOB (Steig A)

 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  an
 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Merklingen Bahnhof  an

4343
073

16.41

16.47
16.48
16.50
16.54
16.55
17.00
17.10
17.20
17.32

4343
125

S
17.04
17.05
17.10
17.18
17.20
17.22

17.27

4343
075

17.09
17.10
17.18
17.26

4343
077

17.41

17.47
17.48
17.50
17.54
17.55
18.00
18.10
18.20
18.32

4343
079

18.09
18.10
18.18
18.26

4343
081

18.41

18.47
18.48
18.50
18.54
18.55
19.00
19.10
19.20
19.32

4343
083

19.09
19.10
19.18
19.26

4343
085

19.41

19.47
19.48
19.50
19.54
19.55
20.00
20.10
20.20
20.32

4343
087

20.09
20.10
20.18
20.26

4343
089

20.41

20.47
20.48
20.50
20.54
20.55
21.00
21.10
21.20
21.32

4343
091

21.09
21.10
21.18
21.26

4343
093

21.41

21.47
21.48
21.50
21.54
21.55
22.00
22.10
22.20
22.32

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

Samstag
FAHRTNUMMER

Böhringen Albstraße
Böhringen Mitte
Zainingen Rathaus
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Ost (Ri. Laichingen)
Laichingen Olgastraße (Ri. Stadtmitte)
Laichingen ZOB (Steig E)

 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  an
 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Merklingen Bahnhof  an
 X365 Laichingen ZOB  ab
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  an

4343
201

05.41
05.47
05.48
05.50
05.54
05.55

06.20
06.32

4343
203

06.41
06.47
06.48
06.50
06.54
06.55
07.00
07.10
07.20
07.32
07.00
07.26

4343
205
07.09
07.10
07.18
07.26

4343
207

07.41
07.47
07.48
07.50
07.54
07.55
08.00
08.10
08.20
08.32

4343
209
08.09
08.10
08.18
08.26

4343
211

08.41
08.47
08.48
08.50
08.54
08.55
09.00
09.10
09.20
09.32

4343
213
09.09
09.10
09.18
09.26

4343
215

09.41
09.47
09.48
09.50
09.54
09.55
10.00
10.10
10.20
10.32

4343
217
10.09
10.10
10.18
10.26

4343
219

10.41
10.47
10.48
10.50
10.54
10.55
11.00
11.10
11.20
11.32

4343
221
11.09
11.10
11.18
11.26

4343
223

11.41
11.47
11.48
11.50
11.54
11.55
12.00
12.10
12.20
12.32
12.00
12.26

4343
225
12.09
12.10
12.18
12.26

4343
227

12.41
12.47
12.48
12.50
12.54
12.55
13.00
13.10
13.20
13.32
13.00
13.26

4343
229
13.09
13.10
13.18
13.26

4343
231

13.41
13.47
13.48
13.50
13.54
13.55
14.00
14.10
14.20
14.32

4343
233
14.09
14.10
14.18
14.26

4343
235

14.41
14.47
14.48
14.50
14.54
14.55
15.00
15.10
15.20
15.32
15.00
15.26

4343
237
15.09
15.10
15.18
15.26
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343 Bad Urach - Zainingen - Feldstetten - Laichingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Telefon: 0731 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Zwischen Böhringen und Laichingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Böhringen Albstraße
Böhringen Mitte
Zainingen Rathaus
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Ost (Ri. Laichingen)
Laichingen Olgastraße (Ri. Stadtmitte)
Laichingen ZOB (Steig E)
VERKEHRSHINWEIS

 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  an

VERKEHRSHINWEIS
 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Merklingen Bahnhof  an

4343
239

15.41
15.47
15.48
15.50
15.54
15.55

16.00
16.10

16.20
16.32

4343
241

16.09
16.10
16.18
16.26

4343
243

16.41
16.47
16.48
16.50
16.54
16.55

17.00
17.10

17.20
17.32

4343
245

17.09
17.10
17.18
17.26

4343
247

17.41
17.47
17.48
17.50
17.54
17.55

18.00
18.10

18.20
18.32

4343
249

18.09
18.10
18.18
18.26

4343
251

18.41
18.47
18.48
18.50
18.54
18.55
n8

19.00
19.10
n8

19.20
19.32

4343
253
hs

19.09
19.10
19.18
19.26

4343
255
hs

19.41
19.47
19.48
19.50
19.54
19.55

20.00
20.10

20.20
20.32

4343
257
hs

20.09
20.10
20.18
20.26

4343
259
hs

20.41
20.47
20.48
20.50
20.54
20.55

21.00
21.10

21.20
21.32

4343
261
hs

21.09
21.10
21.18
21.26

4343
263
hs

21.41
21.47
21.48
21.50
21.54
21.55

22.00
22.10

22.20
22.32

Zeichenerklärung: n8 Nächte Samstag/Sonntag, nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1. hs nicht 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER

Böhringen Albstraße
Böhringen Mitte
Zainingen Rathaus
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Ost (Ri. Laichingen)
Laichingen Olgastraße (Ri. Stadtmitte)
Laichingen ZOB (Steig E)

 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  an
 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Merklingen Bahnhof  an
 X365 Laichingen ZOB  ab
 X365 Blaubeuren Busbahnhof  an

4343
401

05.41
05.47
05.48
05.50
05.54
05.55

06.20
06.32

4343
403

06.41
06.47
06.48
06.50
06.54
06.55
07.00
07.10

07.00
07.26

4343
405
07.09
07.10
07.18
07.26

4343
407

07.41
07.47
07.48
07.50
07.54
07.55

08.20
08.32

4343
409
08.09
08.10
08.18
08.26

4343
411

08.41
08.47
08.48
08.50
08.54
08.55
09.00
09.10
09.20
09.32

4343
413
09.09
09.10
09.18
09.26

4343
415

09.41
09.47
09.48
09.50
09.54
09.55
10.00
10.10
10.20
10.32

4343
417
10.09
10.10
10.18
10.26

4343
419

10.41
10.47
10.48
10.50
10.54
10.55
11.00
11.10
11.20
11.32

4343
421
11.09
11.10
11.18
11.26

4343
423

11.41
11.47
11.48
11.50
11.54
11.55
12.00
12.10
12.20
12.32
12.00
12.26

4343
425
12.09
12.10
12.18
12.26

4343
427

12.41
12.47
12.48
12.50
12.54
12.55
13.00
13.10
13.20
13.32
13.00
13.26

4343
429
13.09
13.10
13.18
13.26

4343
431

13.41
13.47
13.48
13.50
13.54
13.55
14.00
14.10
14.20
14.32

4343
433
14.09
14.10
14.18
14.26

4343
435

14.41
14.47
14.48
14.50
14.54
14.55
15.00
15.10
15.20
15.32
15.00
15.26

4343
437
15.09
15.10
15.18
15.26

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER

Böhringen Albstraße
Böhringen Mitte
Zainingen Rathaus
Feldstetten (Ri. Westerheim/Donnstetten)
Feldstetten (Ri. Laichingen)
Westerheim Feldstetter Straße (Ri. Mitte)
Westerheim Rathaus (Ri. Ost)
Westerheim Ost (Ri. Laichingen)
Laichingen Olgastraße (Ri. Stadtmitte)
Laichingen ZOB (Steig E)

 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Heroldstatt Neue Ortsmitte  an
 335 Laichingen ZOB  ab
 335 Merklingen Bahnhof  an

4343
439

15.41
15.47
15.48
15.50
15.54
15.55
16.00
16.10
16.20
16.32

4343
441
16.09
16.10
16.18
16.26

4343
443

16.41
16.47
16.48
16.50
16.54
16.55
17.00
17.10
17.20
17.32

4343
445
17.09
17.10
17.18
17.26

4343
447

17.41
17.47
17.48
17.50
17.54
17.55
18.00
18.10
18.20
18.32

4343
449
18.09
18.10
18.18
18.26

4343
451

18.41
18.47
18.48
18.50
18.54
18.55
19.00
19.10
19.20
19.32

4343
453
19.09
19.10
19.18
19.26

4343
455

19.41
19.47
19.48
19.50
19.54
19.55
20.00
20.10
20.20
20.32

4343
457
20.09
20.10
20.18
20.26

4343
459

20.41
20.47
20.48
20.50
20.54
20.55
21.00
21.10

4343
461
21.09
21.10
21.18
21.26

4343
463

21.41
21.47
21.48
21.50
21.54
21.55

22.20
22.32

88-343-1  |  j26  |  04.12.2025 12:42:50


	88-343-j26-1-H/R
	Linie 343
	Laichingen - Feldstetten - Zainingen - Bad Urach
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Bad Urach - Zainingen - Feldstetten - Laichingen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



